Санкт-Петербургская

общественная организация инвалидов

«Солнце в Зените»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемая Таисия Александровна!

  Администрация, дети и родители СПБ ООИ «Солнце в

Зените» выражают Вам глубокую благодарность за

благотворительную помощь, оказанную команде по мини-футболу

для людей с синдромом Дауна «Солнце в Зените».

Ваш весомый вклад в организацию поездки ребят на

соревнования, человеческая сердечность и милосердие

поспособствовали получению высших наград во Всероссийских

соревнованиях по мини-футболу команде «Солнце в Зените».

Желаем Вам и Вашим близким крепкого здоровья, дальнейшего

процветания и личного счастья.

С уважением, Председатель
СПБ ООИ «Солнце в Зените»

_
Е.В.Лиходед